第１１号様式(第１５条第４項関係)

	緑化完了届

令和　　　年　　　月　　　日
　　　荒　　川　　区　　長　　　　殿
届出人　住　所
氏名

　　　                                              電話　　　　(　　　　)
　　　荒川区みどりの保護育成条例第１９条第１項の規定により認定を受けた緑化計画に基づき緑化を完了

したので、同条例施行規則第１５条第４項の規定により、下記のとおり緑化完了届を提出します。
記

	認定番号
	　荒　　　　第　　　　　　　　号

	認定年月日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	開発行為等の場所
	　　　　　荒　川　区　　　　　　　丁目　　　　番地
　　　　　（ 荒 川 区 　　　　　　丁目　　　　番　　　　号 ）

	緑化完了年月日
	令　和　　　　　　年　　　　月　　　　日

	備考

	 連絡先
	電話番号：　　（　　　　）
	担当者：

	　　　　　　(注意)　認定番号、認定年月日は、緑化計画認定済通知書の右肩部の番号、年月日を

記入して下さい。

PAGE